
Pro matu fēns

DryCare

 

2300 W

Maiņstrāvas motors

105 km/h

 
BHD177/00

Jaudīga veiktspēja, izcils mirdzums
ar 4x vairāk joniem

Philips DryCare Pro AC matu fēnam ir jauns maiņstrāvas motors, kas sasniedz līdz 105 km/h gaisa plūsmas ātrumu

žiglam un profesionālam rezultātam. Ar 4x vairāk joniem nekā citiem Philips modeļiem rezultāts ir mirdzoši un

burvīgi mati.

Vienkārša lietošana

Seši pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli

Skaisti ieveidoti mati

2300 W jauda ātrai žāvēšanai

7 mm ieveidošanas koncentrators perfektiem rezultātiem

Ātra žāvēšana, jaudīgs AC motors

Apjoma difuzors piešķir jūsu cirtām apjomu un elastību

Aukstā gaisa plūsmas poga matu sakārtojuma fiksēšanai

4x vairāk jonu papildu mirdzumam

Mazāk bojātu matu

ThermoProtect temperatūras iestatījums



Pro matu fēns BHD177/00

Izceltie produkti

Izcils mirdzums ar jonu apstrādi

Piešķiriet matiem papildu jonu mirdzuma

efektu. Šis fēns izdala 4x vairāk negatīvi lādētu

jonu nekā citi Philips fēni. Rezultāts ir perfekti

mirdzoši mati, kas nepūkojas. Ļaujieties

mirdzumam!

7 mm koncentrators

7 mm uzgaļa atvere koncentrē gaisa plūsmu

precīzai ieveidošanai noteiktās zonās. Perfekts

uzgalis, lai ķemmētu matus žāvēšanas un

ieveidošanas laikā.

Aukstā gaisa plūsma

Profesionāla līmeņa funkcija - aukstā gaisa

plūsmas poga nav jānospiež nepārtraukti, lai

aktivizētu šo funkciju. Tā nodrošina intensīvu

auksta gaisa plūsmu, lai fiksētu matu

sakārtojumu.

Maiņstrāvas motors

Philips DryCare Pro 2300 W ir jaudīgs

maiņstrāvas motors, kas paredzēts

profesionāļiem. Tas nodrošina līdz 105 km/h

lielu gaisa ātrumu ātriem un efektīviem

rezultātiem.

2300 W jauda

DryCare Pro matu fēnam ir spēcīga un ātra

gaisa plūsma, ko nodrošina 2300 W

profesionāliem žāvēšanas un ieveidošanas

rezultātiem.

ThermoProtect temperatūra

Temperatūras iestatījums ThermoProtect

nodrošina optimālu žāvēšanas temperatūru un

sniedz papildu aizsardzību pret matu

pārkarsēšanu. Ar tādu pašu jaudīgu gaisa

plūsmu labākie rezultāti tiek panākti saudzīgā

veidā.

Precīza vadība

Viegli iestatiet un kontrolējiet siltuma un

ātruma iestatījumus, lai ieveidotu perfektu stilu.

Izvēlieties kādu no 3 karstuma un 2 ātruma

iestatījumiem pilnvērtīgai kontrolei un precīzai

žāvēšanai un ieveidošanai.

Apjomu palielinošs difuzors

Apjoma difuzors gaisa plūsmu sadala uz visiem

matiem, žāvēšanas laikā palielinot to apjomu

un mazinot sprogas. Lai iegūtu labākos

rezultātus, turiet difuzoru matu centrālā punkta

un sakņu tuvumā. Difuzora ķemmes smalkā

tekstūra palielinās apjomu, maksimizēs

biezumu un elastību un palīdzēs ieveidot lokas.



Pro matu fēns BHD177/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Strāvas padeve: 2300 W

Vada garums: 2,0 m

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50–60 Hz

Jauda: 2300 W

Motors: Maiņstrāvas motors

Funkcijas

Salokāms rokturis: Nē

Keramisks pārklājums

Difuzors

Vēsā gaisa plūsma

Divējāds spriegums: Nē

Apstrāde ar joniem

Uzglabāšanas cilpiņa

Uzgaļu skaits: 2

Uzgalis / koncentrators

Ceļojumu somiņa ir iekļauta komplektā: Nē

Serviss

2 gadu garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑04

Versija: 3.0.1

EAN: 87 10103 70965 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

